
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 410

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 857

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 01 (UMA) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
SOBRE ESTEIRA, COM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E OPERADORE LEGALMENTE
HABILITADO PARA PRESTAR SERVIÇO DE EXTRAÇÃO DE CASCALHO NO MUNICIPIO DE
PEDRINHAS PAULISTA. Conforme descrição contida no Anexo II - Termo de Referência
deste Edital.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 01 (UMA) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
SOBRE ESTEIRA, COM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E OPERADORE LEGALMENTE
HABILITADO PARA PRESTAR SERVIÇO DE EXTRAÇÃO DE CASCALHO NO MUNICIPIO DE
PEDRINHAS PAULISTA. Conforme descrição contida no Anexo II - Termo de Referência
deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2022 00:00:00 Edital 20/2022 - PP 09/2022 - Locação de escava... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/410/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-01-uma-escavadeira-hidraulica-sobre-esteira-com-fornecimento-de-combustivel-e-operadore-legalmente-habilitado-para-prestar-servico-de-extracao-de-cascalho-no-municipio-de-pedrinhas-paulista-conforme-descricao-contid/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fce022fbb68c755cefc6504b0ef56bc.pdf

